

平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏 名 立花 正典

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	8	一般質問用、写真コピー	5	4,560	4,560	235,440
2	5	18	文具（用紙他）	7	1,171	5,731	234,269
3	6	11	デコパネ	7	950	6,681	233,319
4	6	26	視察費	2	114,660	121,341	118,659
5	6	27	文具費	7	997	122,338	117,662
6	7	16	互認会新聞 9 号	5	12,000	134,338	105,662
7	7	16	立花正典新聞 9 号	5	14,300	148,638	91,362
8	9	3	文房具	7	5,133	153,771	86,229
9	10	29	互認会新聞 10 号	5	12,000	165,771	74,229
10	10	29	立花正典新聞 10 号	5	12,000	177,771	62,229
11	11	6	写真印画紙	7	2,289	180,060	59,940
12	12	4	文具（両面テープ他）	7	1,738	181,798	58,202
13	1	14	互認会・立花正典新聞 11 号	5	24,000	205,798	34,202
14	2	6	視察費	2	27,150	232,948	7,052
15	3	3	文房具（パネル他）	7	5,194	238,142	1,858
16	3	3	文具費（書類ケース他）	7	1,588	239,730	270
17							
18							
19							
20							
合 計					239,730	/	270

科目の区分		支出額（円）
1	研究研修費	0
2	調査旅費	141,810
3	資料作成費	0
4	資料購入費	0
5	広報費	78,860
6	広聴費	0
7	事務費	19,060
合 計		239,730